
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                   

Jums patikėsime 
 bendrovėje naudojamos SCADA sistemos eksploataciją ir priežiūrą; 

 dispečerinės kontrolės ir automatizuotų valdymo sistemų įdiegimą bendrovės objektuose; 

 Siemens valdiklių programavimą ir paleidimo - derinimo darbus; 

 SCADA sistemos plėtros poreikio formavimą ir techninės dokumentacijos rengimą; 

 duomenų surinkimą iš bendrovės technologinių objektų ir perdavimą dispečeriniam valdymui ir analizei. 
 
 

Mes tikimės, kad Jūs 
 turite technologijos mokslų studijų srities aukštąjį arba aukštesnįjį išsilavinimą (automatikos, IT, 

elektronikos srityje būtų privalumas); 

 turite darbo patirties diegiant ar eksploatuojant SCADA sistemas (privalumas); 

 turite patirties, konfigūruojant ir programuojant pramoninius loginius valdiklius; 

 turite Elektrosaugos kategoriją VK iki 1000V (privalumas); 

 žinote vandens tiekimo stočių, vandens gerinimo įrenginių, nuotekų siurblinių veikimo principus, schemas 
(privalumas); 

 esate atidus, kruopštus, mąstote analitiškai ir sistemiškai;  

 esate iniciatyvus, gebate spręsti problemas ir dirbti komandoje; 

 turite puikius darbo kompiuteriu įgūdžius MS Office programų paketu; 

 išmanote ir taikote sritį reglamentuojančius teisės aktus; 

 turite anglų ir rusų kalbų pagrindus (privalumas); 

 turite B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

SCADA inžinierių (-ę)  
Energetikos departamente 

Technologinių procesų valdymo skyriuje 

 

Mes siūlome 
 atsakingą ir svarbią poziciją vienoje didžiausių Lietuvoje 

Bendrovių; 

 galimybę tiesiogiai prisidėti prie Bendrovės efektyvumo. 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV)  
su pareigybės nuoroda „SCADA inžinierius “ ir motyvacinį laišką prašome siųsti el. 

paštu cv@vv.lt. 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 
Konfidencialumą garantuojame. 

 

Informuojame, kad bendrovė  visus jūsų asmens duomenis, pateiktus kandidatuojant į šią poziciją, tvarkys įdarbinimo tikslais. Bendrovė taip pat 

gali peržiūrėti jūsų informaciją, patalpintą socialiniame tinkle „LinkedIn“. Išsamesnė informacija pateikiama kandidatuojantiems asmenims.  

 

mailto:cv@vv.lt

